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Förhandsinformation: Företagsuniversitetet & Accoll i nytt samarbete 
Accoll Interactive och Företagsuniversitetet AB inleder ett samarbete för att stärka och utveckla utbildning och 
kompetensutveckling för våra kunder. Tillsammans kan vi erbjuda en modern palett för kompetensutveckling i 
form av "blended learning" och skräddarsydda utbildningar. Företagsuniversitetet har kompetens och ett 
kvalificerat kursutbud inom områden som data it, ekonomi, juridik, kommunikation, ledarskap och personal, 
marknadsföring och inköp, projekt, sälj och kundbemötande, språk, säkerhet och kredithantering. Med 
blended learning kan Accoll och Företagsuniversitetet tillsammans underlätta och förstärka 
kompetensutveckling hos dig och våra övriga kunder, både med god kvalitet och på ett kostnadseffektivt sätt. 
Mer information kommer inom kort. Företagsuniversitetets hemsida>> 
 
  
Genombrott för svenskt e-lärande? 
Vi gratulerar Brottsoffermyndigheten som nu är finalist i Nationalencyklopedins Svenska Kunskapspriset, 
klassen offentlig verksamhet! Första gången som vi kan erinra oss att e-lärande är i final i konkurrens med 
mer traditionella former för kunskapsspridande. Juryns motivering är "att myndigheten genom 
Rättegångsskolan på Internet på ett mycket välbehövligt sätt har ökat brottsoffers och vittnens kunskaper om 
vad som sker i samband med en rättegång. Genom att på ett pedagogiskt sätt visa vad som händer före, 
under och efter rättegången bidrar Rättegångsskolan till ett kunnigare och säkrare uppträdande för dessa 
personer." Kunskapspriset stöds bl a av Vetenskapsrådet, Vinnova, KK-stiftelsen, Universeum. Accoll har 
svarat för produktionen. Läs mer>>  
  
Prisvinnande uppsats! 
Lena Strand vann årets Promisepris för sin uppsats vid Stockholms universitet kallad "E-utbildning i 
praktiken". Arbetet är genomfört vid Institutionen för Utbildningsvetenskap. Prisets syfte är att stimulera 
utvecklingen inom e-learning och interaktiva medier bland studenter, lärare och företag. Ur juryns motivering - 
Eftersom uppsatsen visar på utmaningar som organisationer behöver anta för att utveckla bra e-utbildningar 

torde den vara användbar i praktiken. Läs mer>>  
  
  

Lust att lära? 
Kontakta oss för att lösa ditt behov av information och lärande. Vi utvecklar e-lärande och blended learning 
med mottot "Lust att lära". Vi har en stark portfolio med flerfaldigt prisbelönta Rättegångsskolan.se och 
Bonniers Trafikskola, den senare är också Sveriges mest sålda e-learningprodukt. Accoll betyder omfamna - 
för oss innebär det att erbjuda både pedagogisk och teknisk kompetens. www.accoll.se 
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